quinta-feira, 31 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

________________________________________________________________________________________________
Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210

PORTARIA Nº.    321 ,  02    DE OUTUBRO DE  2013.

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA
COORDENADORIA MUNICIPAL
DE DEFESA CIVIL - COMDEC

JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO, Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim no uso das
suas atribuições legais e nos termos do art. 05 da Lei nº 575 de 19 de abril de 2012 e Decreto nº
005, de 19 de Abril de 2012, pela presente.

RESOLVE

 Art. 1º. Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Defesa
Civil – COMDEC.

 I – Coordenadora/ Secretário-Executivo:
                         Maria Elena Lopes dos Santos

 II – Representante da Secretaria:
       Walter Ney Gomes Guerra

 III – Representante do Setor Técnico:
     Simone Santos da Silva

 IV – Representante do Setor Operativo:
     Eudo Souza dos Santos

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19FA4FF1683AD8E7512926AA49D8630A

quinta-feira, 31 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

________________________________________________________________________________________________
Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 02 de Outubro de 2013

João Durval Passos Trabuco
Prefeito Municipal

Mário Brito Freitas
Secretário de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19FA4FF1683AD8E7512926AA49D8630A

		2013-10-31T11:27:53-0300